לממשלת סין (להלן: אמנת המס או האמנה).

הרקע לבקשה

המבקשות הן חברות המעסיקות עובדים זרים שהינם תושבי ואזרחי סין (להלן: .1

העובדים) בענף הבנייה. לעמדת המשיב, המבקשות חייבות בתשלום היטל בהתאם

לסעיף 45 לחוק התכנית להבראת כלכלת ישראל (תיקוני חקיקה להשגת יעדי התקציב

והמדיניות הכלכלית לשנuת הכספים 2003 ו-2004), התשס"ג-2003 (להלן: החוק).

מנגד, לעמדת המבקשות, ההיטל המוטל על השכר המשולם על ידן לעובדים מהווה

אפליה אסורה לפי הוראות אמנת המס וממילא אין להטילו לפני שתתקבל עמדת

ממשלת סין לגביו.

סעיף 26 לאמנת המס קובע כי כאשר תושב אחת המדינות סבור כי פעולה של .2

לטענת המבקשות, החלטת בית המשפט המחוזי מובילה לתוצאה חריגה .6

וקיצונית לפיה, על אף שבאמנת המס נקבעו הליכי נוהל ההסכמה vהדדית לצורך בירור

מחלוקות מסוג זה, בירור המחלוקות בענייננו ייעשה קודם לכן על פי הוראות הדין

הפנימי בישראל. על כן, החלטת בית המשפט המחוזי נוגדת את הוראת סעיף 196(א)

לפקודת מס הכנסה [נוסח חדש], התשכ"א-1961 (להלן: פקודת מס הכנסה), לפיה

להוראות האמנה בכורה על הוראות הדין הפנימי בישראל. לפיכך, עד שלא יוכרע הליך